информационный бюллетень

ВЕСТНИК ТЕСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

24.06.2024 г.                                    с. Тесь                                               № 26
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕСИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 МИНУСИНСКОГО  РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2024                                                                   с. Тесь                                                                             № 32-п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений  и дополнений в постановление № 72-п от 10.10.2022 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации на территории Тесинского сельсовета»»

В соответствии с Постановление Правительства РФ от 5 февраля 2024 г. № 124 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»» руководствуясь ст. 14, 17 Устава Тесинского сельсовета Минусинского района Красноярского  края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменения и дополнения в постановление № 72-п от 10.10.2022 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации на территории Тесинского сельсовета»»:
1.1. Подпункт 2.6. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» читать в следующей редакции:
«2.6. Срок предоставления муниципальной услуги составляет:
а) в случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления;
б) в случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.»
2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы сельсовета.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Тесинского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Тесинского сельсовета в сети «Интернет».

Глава  Тесинского сельсовета                                                                А.А. Зотов

                                                                      Вестник сельсовета
                                                                      Учредитель: администрация Тесинского сельсовета
                                                                       Адрес: 662637,Россия, Краснояркий край, Минусинский район,
                                                                              с. Тесь, Мира 16а,Телефон-факс:(39132) 73-5-99,
                                                                                      Е-mail: tes-selsovet@mail.ru